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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr MRH-MS-646

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Poznań

Dzielnica Grunwald

Rodzaj budynku apartamentowiec

Liczba pokoi 4

Pow. całkowita [m2] 83.65 m²

Piętro 2p

Liczba pięter w budynku 7

Cena 998000.00 PLN

Cena/m2 11930.66

Status aktualna

Imię i nazwisko Dariusz Górski MASTERHOUSE

Telefon komórkowy 691444777

E-mail biuro@masterhouse.com.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Widok na inne budynki

Gaz brak

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfalt

Ogrzewanie centralne

Alarm nie

Winda tak

Liczba wind 1

Powierzchnia balkonów/tarasów 4,1000

Usytuowanie narożne

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 7

4-pokojowy apartament z loggią i widokiem na zieleń –
Grunwald, ul. Kamiennogórska – Poznań

Zamies zka j  w  p r ze s t r onnym,  nowoczesnym apa r t amenc i e  na
spokojnym, kameralnym osiedlu na poznańskim Grunwaldzie – tuż
obok Lasku Marcelińskiego! To idealna propozycja dla osób ceniących
komfort, bliskość natury i dogodny dojazd do centrum miasta oraz
autostrady A2.

Lokalizacja: u l .  Kam iennogó r ska ,  G runwa ld  –  zachodn i a  c zęś ć
Poznania
Rok budowy: 2016
Powierzchnia: niespełna 84 m²
Miejsce postojowe w hali garażowej oraz komórka lokatorska –
opcjonalnie

Układ pomieszczeń:

Salon z aneksem kuchennym: 30,80 m² – przestronny, jasny,
z wyjściem na loggię (balkon)

Pokój II: 11,90 m²

Pokój III: 10,00 m²

Pokój IV: 8,30 m²

Łazienka I: 2,90 m² – z prysznicem, wc i umywalką

Łazienka II: 4,60 m² – z wanną, wc i umywalką

Hol: 15,50 m² – z pojemną zabudową szaf

 Mieszkanie zostało zaprojektowane przez architekta wnętrz,  co
gwarantuje jego funkcjonalność i estetykę.

Wyposażenie:

Zabudowa kuchenna z kompletem sprzętów AGD: indukcja,
piekarnik, zmywarka, lodówka z zamrażalnikiem

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 5

Opłaty wg liczników CO, prąd, Woda ciepła, Woda
zimna

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu bardzo dobry

Mies. czynsz admin. 1100

Okna PCV

Instalacje dobre

Balkon loggia

Liczba balkonów 2

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 83,6500

Rok budowy 2016

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 4

Wysokość pomieszczeń 2,6000

Powierzchnia pokoi 30,12,10,8

Podłogi pokoi deska drewniana, deski, gres

Typ kuchni jasna z oknem

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Powierzchnia kuchni 8

Podłoga kuchni gres

Typ łazienki razem z wc

Powierzchnia łazienki [m2] 4,3

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki gres

Wyposażenie łazienki kabina prysznicowa, lustro,
prysznic, umywalka, wanna, WC

Powierzchnia przedpokoi 15,50

Podłoga przedpokoi gres

Z d j ę c i a
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Przestronne szafy w zabudowie w korytarzu

Dwa balkony, w tym jeden w formie loggii – idealne miejsce na
poranną kawę lub wieczorny relaks

Wejścia na balkony również z sypialni

Dodatkowe udogodnienia:

Możl iwość zakupu miejsca postojowego w podziemnej hal i
garażowej

Komórka lokatorska

Budynek z windą od poziomu 0, przystosowany dla osób z
niepełnosprawnościami

Osiedle zadbane, ogrodzone i monitorowane

Lokalizacja i komunikacja:

400 metrów do Lasku Marcel ińskiego – idealne miejsce na
spacery, bieganie i relaks

650 m do ul. Grunwaldzkiej – 2 minuty samochodem

5,5 km (10 minut) do Ronda Kaponiera

6 km (12 minut) do Autostrady A2 (zjazd Komorniki)

15 km (15 minut) do drogi ekspresowej S11

Opłaty administracyjne:

ok. 1 000 zł/miesięcznie – zaliczkowo (w tym zaliczki na ogrzewanie,
wodę, fundusz remontowy itd.)

Wirtualny spacer:

Zajrzyj do środka, nie wychodząc z domu:
beta.walksee.pl/tour/tour-
73a1685d6314407f8fd953abf0f799b0/viewer
(Jeśli link nie działa – napisz lub zadzwoń, prześlemy go w wiadomości
prywatnej.)

Kontakt:

Dariusz Górski
Pośrednik w obrocie nieruchomościami
Licencja Ministra Budownictwa i Infrastruktury nr 19503
Tel: 691 444 777 (pon.–pt. 10:00–18:00)
E-mail: biuro@masterhouse.com.pl

MASTERHOUSE – Twój partner w nieruchomościach

✔  Pomagamy bezpłatnie w uzyskaniu kredytu hipotecznego
✔  Jesteśmy z Tobą od pierwszego kontaktu aż po przekazanie kluczy

www.masterhouse.com.pl

Chcesz umówić się na prezentację? Zadzwoń lub napisz – ten
apartament czeka właśnie na Ciebie!

M a p a

© Wszelkie prawa zastrzeżone - MasterHouse
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